UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
GABINETE DA REITORIA

Avenida NS 15, Quadra 109 Norte | Plano Diretor Norte
Bloco IV, Segundo Andar, Câmpus de Palmas
(63) 3232-8012 | gabinetedoreitor@uft.edu.br

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 9   DE 14 /01/2015, SEÇÃO 2  , PÁG. 13

ATO DA REITORIA DE 13 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, no uso das

atribuições que lhe conferem o Decreto de 4 de junho de 2012, publicado no DOU Nº 108, de 5

de junho de 2012,

RESOLVE:

Nº 2 -  Autorizar a contratação de EMILIA ROCHA LAFETÁ, para exercer a

função de Professor Temporário, Graduado, em regime de 20 (vinte) horas semanais de trabalho,

a ser lotada no Campus de Palmas, no curso de Medicina, conforme o Edital N° 62, Resultado

Final e Homologação do Resultado Final, de 23/10/2014, publicado no DOU de 23/10/2014,

objeto do Edital de Abertura N° 54, de 24/07/2014, publicado no DOU de 25/07/2014.  A

candidata terá 30 (trinta) dias improrrogáveis para efetivar sua contratação, contados a partir da

data de publicação deste Ato no DOU.

MÁRCIO SILVEIRA

Reitor